
§9 ffi
MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Acta No 03712020

Las Piedras, 03 de Noviembre de 2O2O.

VISTO: que se deben aprobar los gastos por la compra de 20 metros cúbicos de arena cantera para
coloca¡ en el predio del Merendero del Ba¡rio I¿s Torres

CONSIDERANDO: l) Que se solicitaron presupuestos en diferentes Empresas siendo el más
conveniente el de la Empresa MRA LTDA. Rut. 080152760014

RUPE
Il)que la Empresa cumple con 1os aportes necesarios y está registrado en

II) que dicho gasto estaría dentro del Proyecto No 10.4 Social

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto de $ 4.700 (cuatro mil setecientos pesos uruguayos), más comisiones
bancarias, por la compra de 20 metros cúbicos de arena cantera, para colocar en el predio del
Merendero I-as Torres. EI gasto se rcalizará en la Empresa MRA LTDA. Rut. 080152760014, por
Fondo Incentivo para la Gestión Municipal, Proyecto 10.4 Social.

Dir. De Recursos

Gobí¿rtw d¿
Cane.tones

Resolución

447t2020

Concejal

Concej al

Concejal

fr¡qvt t;h,

Financieros-

Municipio de Las iiedras


